Er starb den 29. Mai nach dem Zeugnisse des Todtenbuches: ,IV Kal. Jun. 

Perhtoldus prepositus huius ecclesie, presbiter, dedit Oblagie VI libras reddi- 

tuum anno Dni. M* CCC? XVII? Vigilie majores in choro“. 

Schon am folgenden Tage schritt man, wie aus der folgenden Urkunde 
erhellt, zur Wahl seines Nachfolgers. 
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CLXXI. 
WaAl-Instrument des Propstes Stephan von Sierndorf. 

Dat. Klosterneuburg 31. Mai 1317. 

In Nomine Domini. Amen. Venerabilibus Dominis, Preposito, 

Decano et Capitulo Ecclesie Pataviensis Eberhardus Decanus Totus- 

que Conventus Monasterii Sancte Marie in Newemburga eiusdem Dyo- 
cesis eum devocione debita reverentiam debitam et honorem. Cum 

propter vacacionem diutinam Ecclesie Pastorum solaciis destitute 

gravia in spiritualibus et temporalibus dispendia patiantur, Conditores 
Canoniae deliberacione provida censuerunt, vt congrua celeritate infra 

tempus ab ipsis Canonibus limitatum Vacantibus Ecclesiis de Pastori- 
bus debeat provideri. Defuncto igitur, anno domini Millesimo Tre- 

centesimo Decimo Septimo IV. Kal. Junii, bone memorie domino Perch- 

toldo quondam Preposito Monasterii predicti, et ipsius corpore cum 

reverencia tradito Eeclesiastice sepulture, ne ipsum Monasterium 

nostrum viduitatis sue incommoda diutius deploraret, convenimus 

communiter omnes anno domini predicto III. vero Kl. Mensis prenotati 
ad electionem futuri Prepositi celebrandam, et multis ac diversis hine 

inde tractatibus habitis, qualiter in ipso electionis negocio concorditer 

et Canonice procederetur, continuato eodem negocio vsque. in crasti- 

num, tandem placuit omnibus et singulis nobis, dimissis aliis eleetio- 

num formis, per viam compromissi eidem Monasterio providere. 

Vnde dedimus vnanimiter, nullo penitus discordante, Honorabilibus 

Viris, Domino Jacobo, Dno Dietrico, Dno Vlrico nostris Canonicis; 

ac Magistris: Chunrado et Hademaro Serenissimi Domini Friderici 
Romanorum Regis Notariis et Clericis plenam generalem et liberam 

potestatem eligendi Prepositum, prout ipsis expediens videretur, ac 

ipsi Monasterio providendi. Ita eum posteaquam de Persona concordes 

existerent eligenda, Vnus ipsorum de aliorum sociorum consensu Vice 

sua, etipsorum ac totius conventus Personam illam eligeret in com- 

munj, et provideret ipsi Monasterio de eadem. Compromissarii ipsi 

potestatem sibi per nos traditam aceeptantes et in partem postmodum 

secedentes tandem post tractatus inter se habitos plurium personarum, 

prout ipsi nobis postmodum retulerunt, Vaanimiter in Dominum 

Stephanum de Syrndorf nostrum confratrem et Concanonicum con- 

cordarunt, Virum utique providum , et diseretum, /ifferarum sciencia 
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et moribus merito commendandum, in Sacerdotio et Etate matura et 

legittima constitutum, ae de legitimo Matrimonio procreatum, in 

spiritualibus et temporalibus plurimum eireumspectum. Quem preno- 

minatus Dominus Jaeobus, Vnus compromissariorum de mandato, a 

suis Compromissariis sibi dato elegit solempniter in hunc modum. 

Cum vacante Monasterio in Newemburga placuerit omnibus et Singu- 

lis de Conventu eiusdem Monasterii per vicem compromissi eidem 

Monasterio providere, michique ae meis sociis compromissariis, 

videlicet Domino Dieterico, Domino Vlrico, nec non magistris Chvn- 

rado et Hademaro superius annotatis potestatem plenam ac liberam 

dederint eligendi et ipsi Monasterio providendi, Nos post diversos 

tractatus multiplicium Personarum finaliter divina favente et inspirante 

gracia in prenominatum dominum Stephanum de Syerndorf, Sacerdo- 
tem sepedicti Monasterii, Coneanonicum et confratrem direximus concor- 

diter vota nostra. Vnde ego Jacobus vice mea et dictorum Collegarum 

seu Sociorum mecrum, ac de mandato ipsorum, Vice etiam totius Con- 

ventus predietum Dominum Stephanum de Syerndorf Sacerdotem In 

nomine patris et filii et spiritus sancti Eligo in prepositum iam dieti 

Monasterii in Newenburga, illique provideo de eodem. Dietam vero Elec- 

tionem sic solempniter celebratam omnes et singuli approbavimus, gra- 

tamque habebamus ac acceptam, ac deinde Te Deum laudamus altisone 

decantantes dictum Electum ad altare Summum detulimus, colloca- 
vimus et intronizavimus iuxta morem. Et confestim Electionem ipsam 

Clero et populo per supradictum dominum Eberhardum Decanum 

nostrum, fecimus publicari. Postmodum vero electione huiusmodi 

electo predieto per iam dictum dominum Jacobum de mandato nostro 

infra tempus debitum presentata et petito ab eo, vt suum preberet 

assensum eidem, ipse tandem divine nolens resistere voluntati tem- 

pore debito annuit votis nostris, electioni eonsentiens de se facte. Ea 

propter Reverentie vestre humiliter et devote voto vnanimi suppli- 

eantes, quatenus Electionem eandem sic Canonice celebratam digne- 

mini eonfirmare, Vt Deo auetore nobis, et Monasterio nostro, velut 

Prelatus Ydoneus preesse vtiliter valeat et prodesse. Nosque ac alii